АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭШТЕБЕНЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Эштебенькино

от 02.07.2014 г. №34

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский «О создании добровольной народной дружины в сельском поселении Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»

В соответствии с Федеральный закон от 02.04.2014 N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Эштебенькино, администрация сельского поселения Эштебенькино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский «О создании добровольной народной дружины в сельском поселении Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» от 01.07.2012 г. №25
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»;
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                             Л.В.Соколова
Эштебенькино